
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 19.04.2022 № 294  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О проведении мониторинга качества 

дошкольного образования в дошколь-

ных образовательных организациях 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа от 24.08.2021 № 520/1«Об утверждении муниципальной 

программы мониторинга качества дошкольного образования», а также с целью получе-

ния объективной информации о состоянии качества образования в дошкольных образо-

вательных организациях Ленинск-Кузнецкого городского округа,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг качества дошкольного образования за 2021 – 2022 учеб-

ный год в период с 19.04.2022 по 13.05.2022.  

2. Ответственными за проведение мониторинга, сбор и анализ информации о при-

оритетных направлениях деятельности ДОО в системе дошкольного образования Ле-

нинск-Кузнецкого городского округа назначить: 

Калинину В.А., заместителя директора МБОУ ДПО НМЦ; 

Окуневу Н.А., методиста МБОУ ДПО НМЦ; 

Пигельдину О.Ю., методиста МБОУ ДПО НМЦ; 

Маринину Н.С., методиста МБОУ ДПО НМЦ. 

3. Мельковой Т.В., главному специалисту управления образования представить 

аналитическую справку о результатах мониторинга качества дошкольного образования 

за 2021 – 2022 учебный год в срок до 17.05.2022.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                 Т.В.Евстифеева  

 

 


		2022-05-04T08:25:35+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




